
 

 

A Szegedi Távfűtő Kft. 7/2006 (V.24.) TNM rendelet 6/A § szerinti 
adatszolgáltatása alapján az alábbiakban publikálja a 2022. évre figyelembe 
vehető primer energia átalakítási tényezőket és a megújuló részarányokat az egyes 
távhő rendszerekre vonatkozóan. 

A táblázatok tartalmazzák a képletek szerinti tényezőket, amelyekkel a primer 
energia átalakítási tényezők és a megújuló részarányok számítása történt. 

Amennyiben nincs információjuk, vagy a mellékelt térképvázlat alapján nem 
egyértelmű, hogy egy adott ingatlan melyik távhőrendszerhez tartozik, az 
info@szetav.hu e-mail címen kérhetnek további tájékoztatást. 

A Szegedi Távfűtő Kft. egyes fűtőműveiben a gázmotoroktól átvett kapcsoltan 
termelt hőenergia árvételre, valamint termál hőenergia átvételre kerül sor. Az 
átvett termál hőmennyiség a következő években fog felfutni az egyes rendszerek 
üzembe helyezésével. 
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e tényező: 1,12 e tényező: 0,55 e tényező: 0,72 e tényező: 0
1 Tarján I. 942,67 0,011 942,67 100,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 1,3500

Tarján II. 3921,35 0,011 1197,73 30,54% 0,00 0,00% 2723,61 69,46% 0,00 0,00% 1,0231
Tarján IV. 3602,83 0,011 1432,56 39,76% 0,00 0,00% 2170,28 60,24% 0,00 0,00% 1,0665
Tarján V. 10191,06 0,011 7386,90 72,48% 0,00 0,00% 2804,17 27,52% 0,00 0,00% 1,2205
Tarján VI. 10023,48 0,011 7312,92 72,96% 0,00 0,00% 2710,56 27,04% 0,00 0,00% 1,2227

2 Tarján II. -IV. -V. -VI. 27738,72 0,011 17330,11 62,48% 0,00 10408,61 37,52% 0,00 0,00% 1,1734
3 Odessza I. 9637,19 0,011 7908,86 82,07% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 1728,33 17,93% 1,1137
4 Odessza II. 10630,66 0,011 8507,05 80,02% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 2123,61 19,98% 1,0868
5 Bécsi krt.8–16. 1702,60 0,011 1702,60 100,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 1,3500
6 Tisza L.krt.18–20. 866,27 0,011 866,27 100,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 1,3500

Tisza L.krt.36–38. 3130,75 0,011 3130,75 100,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 1,3500
Tisza L.krt.40. 230,89 0,011 230,89 100,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 1,3500

7 Tisza L. krt. 36-38-40. 3361,64 0,011 3361,64 100,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 1,3500
8 Berzsenyi u.6. 536,27 0,011 536,27 100,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 1,3500
9 Roosevelt tér 1451,53 0,011 1451,53 100,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 1,3500

10 Korányi fs.5. 629,98 0,011 629,98 100,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 1,3500
11 Török u.3. 1560,93 0,011 1560,93 100,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 1,3500
12 Ifjúsági Ház 1304,39 0,011 1304,39 100,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 1,3500
13 Felsőváros I.+TVIII+TIII 39574,89 0,008 27092,67 68,46% 12482,22 31,54% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 1,1297
14 Felsőváros II. 33580,27 0,008 20627,22 61,43% 5174,72 15,41% 0,00 0,00% 7778,33 23,16% 0,9326
15 Északi vr. I/A. 15403,72 0,011 11029,83 71,60% 0,00 0,00% 3859,17 25,05% 514,72 3,34% 1,1881
16 Északi vr. I/B. 51629,50 0,008 35762,55 69,27% 15050,56 29,15% 0,00 0,00% 816,39 1,58% 1,1249
17 Rókus I. 51547,84 0,008 36405,34 70,62% 11986,94 23,25% 0,00 0,00% 3155,56 6,12% 1,1046
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e tényező: 0 e tényező: 0 e tényező: 0 e tényező: 1

1 Tarján I. 942,67 0,011 942,67 100,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,0011
Tarján II. 3921,35 0,011 1197,73 30,54% 0,00 0,00% 2723,61 69,46% 0,00 0,00% 0,0011
Tarján IV. 3602,83 0,011 1432,56 39,76% 0,00 0,00% 2170,28 60,24% 0,00 0,00% 0,0011
Tarján V. 10191,06 0,011 7386,90 72,48% 0,00 0,00% 2804,17 27,52% 0,00 0,00% 0,0011
Tarján VI. 10023,48 0,011 7312,92 72,96% 0,00 0,00% 2710,56 27,04% 0,00 0,00% 0,0011

2 Tarján II. -IV. -V. -VI. 27738,72 0,011 17330,11 62,48% 0,00 0,00% 10408,61 37,52% 0,00 0,00% 0,0011
3 Odessza I. 9637,19 0,011 7908,86 82,07% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 1728,33 17,93% 0,1785
4 Odessza II. 10630,66 0,011 8507,05 80,02% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 2123,61 19,98% 0,1987
5 Bécsi krt.8–16. 1702,60 0,011 1702,60 100,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,0011
6 Tisza L.krt.18–20. 866,27 0,011 866,27 100,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,0011

Tisza L.krt.36–38. 3130,75 0,011 3130,75 100,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,0011
Tisza L.krt.40. 230,89 0,011 230,89 100,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,0011

7 Tisza L. krt. 36-38-40. 3361,64 0,011 3361,64 100,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,0011
8 Berzsenyi u.6. 536,27 0,011 536,27 100,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,0011
9 Roosevelt tér 1451,53 0,011 1451,53 100,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,0011

10 Korányi fs.5. 629,98 0,011 629,98 100,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,0011
11 Török u.3. 1560,93 0,011 1560,93 100,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,0011
12 Ifjúsági Ház 1304,39 0,011 1304,39 100,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,0011
13 Felsőváros I.+TVIII+TIII 39574,89 0,008 27092,67 68,46% 12482,22 31,54% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,0008
14 Felsőváros II. 33580,27 0,008 20627,22 61,43% 5174,72 15,41% 0,00 0,00% 7778,33 23,16% 0,2306
15 Északi vr. I/A. 15403,72 0,011 11029,83 71,60% 0,00 0,00% 3859,17 25,05% 514,72 3,34% 0,0341
16 Északi vr. I/B. 51629,50 0,008 35762,55 69,27% 15050,56 29,15% 0,00 0,00% 816,39 1,58% 0,0165
17 Rókus I. 51547,84 0,008 36405,34 70,62% 11986,94 23,25% 0,00 0,00% 3155,56 6,12% 0,0615
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